
BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKT BIH 

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТ БИХ 
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени 

гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 20/10) и члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко 

дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и 

бројеви 17/20 и 24/20), Скупштина Брчко дистрикта БиХ на 42. редовној сједници одржаној 

12. априла 2023. године, доноси 

  

 

О Д Л У К У  

О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ РАСПОРЕДА СЈЕДЕЊА ПОСЛАНИКА И 

ДРУГИХ ЛИЦА У САЛИ ЗА ПЛЕНАРНА ЗАСЈЕДАЊА СКУПШТИНЕ БРЧКО 

ДИСТРИКТА БиХ 

 

 

Члан 1 

У Одлуци о утврђивању распореда сједења посланика и других лица у сали за 

пленарна засједања Скупштине Брчко дистрикта БиХ, број: 01-02-412/21 од 21. јануара 2021. 

године, у члану 2 ставови 1 и 2 мијењају се и гласе: 

 

“(1) У посланичким клупама на лијевој страни посматрано с мјеста предсједавајућег    

        одређују се да сједе посланици из сљедећих политичких странака: 

- Независни посланик Абдулах Иљазовић; 

- Странка за БиХ два (2) посланика; 

- Савез за бољу будућност два (2) посланика; 

- БХ Блок-СДП БиХ и НС БиХ један (1) посланик; 

- Народ и Правда један (1) посланик; 

- Национална мањина – Мејра Шечић један (1) посланик; 

- Једно празно мјесто у клупи; 

- Странка демократске акције пет (5) посланика;  

- Национална мањина – Алија Дењагић један (1) посланик. 

 

Посланичке клупе попуњавају се по претходно наведеном редослиједу почевши од 

прве клупе посматрано с мјеста предсједавајућег. 

 

„(2) У посланичким клупама на десној страни посматрано с мјеста предсједавајућег  

      одређују се да сједе посланици из сљедећих политичких странака: 

- СНСД – ДЕМОС три (3) посланика;  

- Независни посланик Ђорђе Поповић; 

- Уједињена Српска два (2) посланика; 

- Партија демократског прогреса два (2) посланика; 

- Српска демократска странка један (1) посланик; 

- Хрватска демократска заједница БиХ два (2) посланика;  

- Социјалистичка партија четири (4) посланика. 

 

Посланичке клупе попуњавају се по претходно наведеном редослиједу почевши од 

прве клупе посматрано с мјеста предсједавајућег.“ 

 

 

 



 

 

 

Члан 2 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а примјењује се од прве сљедеће 

сједнице Скупштине. 

 

Број: 01-02-1668/23 

Брчко, 12. априла  2023. године                                                 

ПРЕДСЈЕДНИК  

                                                                            СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                                            Мр сц. Синиша Милић 
 

 
Достављено: 

 

1. Предсједнику;  

2. Потпредсједнику; 

3. Градоначелнику; 

4. Сектору за опште и заједничке послове; 

5. Архиви. 

 

 

 
 


